
Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 

Informacija abiturientams 

1. Nuo 2021 m. gegužės 3 d. abiturientams vyksta pamokos mišriuoju būdu. 

2. Gimnazija abiturientams vykdo ugdymą mišriuoju būdu - 50 % laiko 

skiriama kasdieniam ugdymo proceso organizavimo būdui, 50 % laiko 

skiriama nuotoliniam ugdymo proceso organizavimo būdui. 

3. Gegužės 3-7 d. dvyliktokai mokosi kontaktiniu būdu, gegužės 10-14 d. – 

nuotoliniu; gegužės 17-21 d. – kontaktiniu būdu.  

4. Pamokų ir pertraukų metu mokiniams draudžiama savavališkai išeiti iš 

gimnazijos. Savavališkas išėjimas iš gimnazijos traktuojamas kaip 

nusižengimas. 

5. Mokinių pietų laikui yra skiriamos trys pertraukos po 20 min. Mokiniai 

pietauja gimnazijos valgykloje pagal sudarytą grafiką. 

6. Pertraukų metu mokiniai dėvi apsaugines veido kaukes, laikosi saugaus 

fizinio atstumo, higienos reikalavimų. 

7. Lankytojams, atvykusiems į gimnaziją, privaloma užsiregistruoti, 

pasimatuoti temperatūrą, dėvėti apsaugines veido kaukes. 

8. Mokiniams psichologinis įvertinimas ir psichologinių problemų 

prevencija vykdoma kasdieniu (kontaktiniu) būdu, o konsultavimas ir 

švietimas – nuotoliniu ir (arba) kasdieniu būdu.  

9. Individualios psichologinės konsultacijos teikiamos nuotoliniu būdu iš 

anksto užsiregistravus. 

10. Neformalusis ugdymas vykdomas tiesioginiu ir nuotoliniu būdu. 

11.  Nuotolinio ugdymo metu mokiniai privalo ne tik prisiregistruoti ir 

dalyvauti pamokoje, bet ir patvirtinti savo tapatybę, t.y. įsijungti kameras 

ir mikrofonus, komunikuoti su mokytoju. 

12. Mokiniai gimnazijoje privalo dėvėti uniformą, laikytis mokinio elgesio 

taisyklių. 

13. Mokinių tėvai su klasės vadovu reguliariai bendrauja nuotoliniu būdu: 

per TAMO, e. paštu, išmaniuoju telefonu. 

 

 

Plačiau apie gimnazijos ugdymo procesą ir tvarkas žr. gimnazijos tinklapyje. 

 


